
Zarządzenie Nr 922/3163/24 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w 2024 roku.   

 
Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                  
w Koszalinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta 
Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 r. (z późn. zm.) oraz § 4 Uchwały Nr V/37/2011 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe oraz trenerów prowadzących szkolenie zawodników (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 24 poz. 384 z późn.zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1. W celu realizacji spraw związanych z przyznaniem stypendiów sportowych, na 
podstawie protokołu z 18 października 2023 r. z posiedzenia Komisji Edukacji, Sportu 
i Turystyki oraz na podstawie protokołu z 17 października 2022 r. z posiedzenia Rady 
Sportu przy Prezydencie Miasta Koszalina, powołuję Komisję Stypendialną w składzie: 
 
 
1) Ryszard Fornalczyk 
2) Jakub Kielar 
3) Remigiusz Oszmian 
4) Leopold Ostrowski 
5) Jerzy Krauze  
 
 
§ 2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się p. Ryszarda Fornalczyka  
 
 
§ 3. Obsługę techniczną Komisji zapewni Wydział Kultury i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie.   
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
W 2010 roku nastąpiła nowelizacja aktów prawnych regulujących możliwość 
wspierania przez jednostki samorządu terytorialnego sportowców osiągających 
wysokie wyniki sportowe. Nowa ustawa o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz.U. z 
2023 r., poz. 2048), wprowadziła również możliwość przyznawania stypendiów dla 
trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe.  
W tym celu została podjęta Uchwała V/37/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z  
20 stycznia 2011 r., w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów 
sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników. 
Konieczność zarządzenia wynika z § 4 Uchwały, w której określa się skład  
Komisji Stypendialnej Prezydenta Miasta Koszalina.  
W związku z powyższym przyjęcie zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 


